3.1 této smlouvy, a to postupem popsaným 
v čl. 3 této smlouvy. 

3. KUPNÍ CENA A JEJÍ ÚHRADA 

3.1. Kupní cena za převod Nemovitosti ze Strany prodávající na Stranu kupující dle této 
smlouvy byla smluvními stranami sjednána na částku v celkové výši 250.788 USD (slovy: 
dvě stě padesát tisíc sedm set osmdesát osm amerických dolarů) (dále jen „Kupní cena“). 

3.2. Na pozemek parc. č. 346/134 v k.ú. Kolovraty připadá část Kupní ceny ve výši 121.487 
USD; na pozemek parc. č. 843/43 v k.ú. Kolovraty připadá část Kupní ceny ve výši 66.122 
USD; a na pozemek parc.